
Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(печатное средство массовой информации муниципального образования Илькинское сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской области)

Выпуск № 10 30 июня 2023 года
                                                   
                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МЕЛЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     26.  06.2023 г.                                                                                     № 53

с. Илькино
«Об утверждении актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального 
образования Илькинское сельское поселение 
Меленковского муниципального района 
Владимирской области» (актуализация на 
2024 г.)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  руководствуясь  Федеральным законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства
Российской  Федерации  от  22.02.2012  г.  №154  «О  требованиях  к  схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения», Уставом
муниципального образования Илькинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского

муниципального района Владимирской области  (актуализация на 2024 г.)
согласно приложения № 1.
2.  Постановление  администрации  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  района  Владимирской
области от 07.06.2022 г. № 66 считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации муниципального образования 
Илькинское сельское поселение Меленковского 
муниципального района  Владимирской области                Н.А. Катина

                                                                                         Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Илькинское от  26 .06.2023 г. № 53

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ
ОБЛАСТИ ДО 2030 (АКТУАЛИЗАЦИЯ  НА 2024 Г.)

Муниципальное образование Илькинское входит в состав Меленковского
района Владимирской области.

Располагается  к  юго  –  востоку  от  территории  областного  центра  г.
Владимир на 30 км автомобильной дороги регионального значения Касимов –
Муром – Нижний Новгород.

В состав Илькинского СП входят 13 населенных пунктов: с. Войново, д.
Двоезёры,д. Двойново, с. Илькино, п. Кочетки, д. Крутцы, с. Кудрино, д. Кулаки,
д. Лехтово,д. Мильна, д. Осинки, п. Осинковский, д. Рамень

1



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

Административным центром поселения является с. Илькино.
Численность населения Илькинского СП на 01.01.2022 – 2801 человек.
Климат умеренно-континентальный:
- среднегодовая температура воздуха: + 3,5 С0;
- средняя температура января: - 11,5 С0;
- средняя температура июля: + 19 С0;
- безморозный период: 132 – 135 дней в году;
- глубина снежного покрова: 50 – 70 см;
- глубина промерзания почвы: 60 – 100 см;
-  среднегодовое количество осадков 550 мм, из которых 70 % выпадает в

теплый период года;
-  преобладающими являются ветры южного и юго-западного направлений,

скорость ветра в среднем составляет 4,0 м/с.
Теплоснабжение  муниципального  образования  Илькинское  сельское

поселение осуществляется:
с. Войново – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным газом

обеспечено  77,6  %  хозяйств),  горячее  водоснабжение  –  от  газовых  колонок  и
проточных водонагревателей;

д.  Двоезёры –  от  печей  на  твердом  топливе,  горячее  водоснабжение  –  от
проточных водонагревателей (у 90 % хозяйств горячее водоснабжение отсутствует);

д. Двойново – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным газом
обеспечено  60,92  %  хозяйств),  горячее  водоснабжение  –  от  газовых  колонок  и
проточных водонагревателей;

с. Илькино – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным газом
обеспечено  83,5  %  хозяйств),  горячее  водоснабжение  –  от  газовых  колонок  и
проточных водонагревателей;

п.  Кочетки  –  от  печей  на  твердом  топливе,  горячее  водоснабжение  –
отсутствует;

д. Крутцы – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным газом
обеспечено  90,9  %  хозяйств),  горячее  водоснабжение  –  от  газовых  колонок  и
проточных водонагревателей;

с.  Кудрино  –  от  печей  на  твердом  топливе,  горячее  водоснабжение  –  от
проточных водонагревателей (у 85 % хозяйств горячее водоснабжение отсутствует);

д. Кулаки – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным газом
обеспечено  56,3  %  хозяйств),  горячее  водоснабжение  –  от  газовых  колонок  и
проточных водонагревателей;

д.  Лехтово – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным
газом обеспечено 77,8 % хозяйств), горячее водоснабжение – от газовых колонок
и проточных водонагревателей;

д.  Мильна – от печей на твердом топливе, горячее водоснабжение – от
проточных  водонагревателей  (у  90  %  хозяйств  горячее  водоснабжение
отсутствует);

д.  Рамень – от печей на твердом топливе,  горячее водоснабжение – от
проточных  водонагревателей  (у  95  %  хозяйств  горячее  водоснабжение
отсутствует);

д.  Осинки – от печей и котлов на твердом топливе и газе (природным
газом обеспечено 69,4 % хозяйств), горячее водоснабжение – от газовых колонок
и проточных водонагревателей;

п. Осинковский – от печей на твердом топливе, горячее водоснабжение –
отсутствует.

Характеристика имеющихся в муниципальном образовании
Илькинское сельское поселение локальных теплоисточников:

№
п/п

Наименование 
объекта

Расположение Марка котлов
Кол-во 
котлов

Мощность 
котлов,

 кВт

Вид
топлива

Протяжен
ность

тепловых
сетей,

км

1.

Котельная
Илькинской

СОШ
с. Илькино КЧМ-7 ГНОМ 5 96,0 газ 0,2

2.
Котельная
ДДУ № 24

с. Илькино КЧМ-7 ГНОМ 2 96,0 газ 0,02

3.

Котельная
Илькинского

филиала МБУК
с. Илькино Дон-40 2 40,0 газ -

            1. Показатели перспективного спроса на тепловую энергию
(мощность) и теплоноситель

В  деревнях  и  селах  муниципального  образования  Илькинское
преобладает  одноэтажная  застройка  усадебного  типа.  Общий  жилой  фонд
составляет 92,3 тыс. кв. м.

Новое  жилищное  строительство  ведётся  индивидуальными
застройщиками. Отопление жилых домов индивидуальное, печное, газовое.

На территории муниципального образования Илькинское расположены:

2



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

1 школа, 1 детский сад, 4 фельдшерско-акушерских пункта, 3 сельских дома
культуры  (всего  на  185  мест),  3  сельских  клуба  (всего  на  85  мест),  3  почтовых
отделения, 1 отделение сберегательной кассы.

Планируется строительство жилого квартала, расположенного в южной части
с. Илькино, площадью 5,98 га.

2.  Предложения  по  новому  строительству,  реконструкции  и
техническому перевооружению источников тепловой энергии.

В связи с газификацией Меленковского района предполагается произвести
перевод  отопления  жилых  домов  в  муниципальном  образовании  Илькинское  на
индивидуальное  отопление  газовыми  бытовыми  котлами,  а  отопление
муниципальных  учреждений  локальными  газовыми  котельными.  Отопление
остальных потребителей тепловой энергии будет производиться самостоятельно.

Модернизация  теплоэнергетического  комплекса  позволит  обеспечить
потребителей  тепловой  энергией  на  отопление  и  горячее  водоснабжение  в
соответствии с требованиями действующих нормативно- правовых актов.

3.Предложения  по  новому  строительству  и  реконструкции  тепловых
сетей.

Требуется провести реконструкцию существующих тепловых сетей:

№
п/п

Наименование объекта Расположение
Протяженность тепловых

сетей,
км

1.
Котельная Илькинской

СОШ
с. Илькино 0,2

2. Котельная ДДУ № 24 с. Илькино 0,02

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МЕЛЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2023 г                                                                                   № 54
с. Илькино

О внесении изменений и дополнений в Приложение №1 постановления №19
от  19.02.2016  г  «Об  утверждении   Порядка  сообщения  муниципальными
служащими о  возникновении  личной  заинтересованности при  исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может 
\привести к конфликту интересов»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  02.03.2007  N  25-ФЗ  "О
муниципальной службе в Российской Федерации",  от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", от 05.10.2015 N 285-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления
обязанности  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и  иных  лиц
сообщать о  возникновении личной заинтересованности,  которая приводит или
может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению
или урегулированию конфликта  интересов",  рекомендациями,  установленными
Указом  Президента  РФ  от  22.12.2015  N  650  "О  порядке  сообщения  лицами,
замещающими отдельные государственные  должности Российской  Федерации,
должности  федеральной  государственной  службы,  и  иными  лицами  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о
внесении  изменений  в  некоторые  акты  Президента  Российской  Федерации"
постановляю:

1.  Внести  в  Приложение  №1  постановления  №19  от  19.02.2016  г  «Об
утверждении   Порядка  сообщения  муниципальными  служащими  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей,  которая  приводит или может привести к  конфликту  интересов»
следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложение №1 постановления №19 от 19.02.2016 г «Об утверждении
Порядка  сообщения  муниципальными  служащими  о  возникновении  личной
заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей,  которая
приводит или может привести к конфликту интересов» дополнить следующими
пунктами:

«15.Глава администрации муниципального образования, которому стало
известно  о  возникновении  у  муниципального  служащего  личной
заинтересованности,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту
интересов,  обязан  принять  меры  по  предотвращению  или  урегулированию
конфликта интересов, вплоть до отстранения этого муниципального служащего
от  замещаемой  должности  муниципальной  службы на  период  урегулирования

3



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

конфликта  интересов  с  сохранением за  ним денежного содержания  на  все  время
отстранения от замещаемой должности муниципальной службы.
15.1  Непринятие  муниципальным  служащим,  являющимся  представителем
нанимателя,  которому  стало  известно  о  возникновении  у  подчиненного  ему
муниципального  служащего  личной  заинтересованности,  которая  приводит  или
может  привести  к  конфликту  интересов,  мер  по  предотвращению  или
урегулированию  конфликта  интересов  является  правонарушением,  влекущим
увольнение муниципального служащего, являющегося представителем нанимателя,
с муниципальной службы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Илькинского  сельского  поселения  в  сети  Интернет,  опубликованию  в
информационном бюллетене «Вестник Илькинского сельского поселения» вступает
в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации муниципального образования 
Илькинское сельское поселение Меленковского 
муниципального района  Владимирской области               Н.А. Катина

 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ОТ  29.06.2023  Г                                                                                               № 8

«Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета муниципального образования 
 Илькинское сельское поселение Меленковского
 муниципального района Владимирской области за 2022 год»

В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области

решил:

Утвердить  отчет  об  исполнение  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области за 2022 год по доходам в сумме 26 531 074,22 рублей,
по  расходам  в  сумме  27 535 341,82  рублей,  превышение  расходов  над
доходами (дефицит) 1 004 267,60 рублей и со следующими показателями:
1) бюджета  муниципального образования  Илькинское сельское поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области за 2022 год
по  кодам  классификации  доходов  бюджета  согласно  приложению  №  1  к
настоящему решению;
2)  расходов  бюджета  муниципального  образования  Илькинское  сельское
поселение Меленковского муниципального района Владимирской области по
ведомственной структуре расходов за 2022 год согласно приложению № 2 к
настоящему решению;
3)  расходов  бюджета  муниципального  образования  Илькинское  сельское
поселение  Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области
по  разделам  подразделам  классификации  расходов  бюджета  за  2022  год
согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4)  источников  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области за 2022 год по кодам групп,
подгрупп, статей,  видов источников финансирования дефицитов бюджетов
классификации  операций  сектора  государственного  управления,
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно
приложению № 4 к настоящему решению;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

 Глава  муниципального образованиям  Илькинское          
 сельское поселение Меленковского муниципального
 района Владимирской области,
 Председатель Совета народных депутатов                      Л.А Лукашина

4



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

ПАМЯТКА 
ГРИПП  ПТИЦ  –  это  острая  инфекционная,  особо  опасная  болезнь,

передаваемая человеку от животных, возбудителем которой является вирус
типа А.

 К гриппу восприимчивы все виды птиц, в т.  ч.  куры, индейки,  утки,
фазаны, цесарки, перепела, глухари, аисты, чайки и практически все другие
виды  синантропных  (голуби,  воробьи,  вороны,  чайки,  утки,  галки  и  пр.),
диких, экзотических и декоративных птиц, а также свиньи, лошади, хорьки,
мыши, кошки, собаки, иные позвоночные и человек.

Иcточиики вирусов гриппа птиц в природе. Основным источником
вируса в природе являются водоплавающие птицы, которые переносят вирус
в кишечнике и выделяют его в окружающую среду со слюной и пометом.

Пути  заражения  гриппом  птиц. Заражение  человека  и  домашней
птицы происходит при тесном контакте с инфицированной и мертвой дикой
или  домашней  птицей.  В  ряде  случаев  возможно  заражение  человека  при
употреблении в пищу мяса и яиц больных птиц без термической обработки.

Профилактика гриппа птиц у домашней птицы:

Информировать  государственную  ветеринарную  службу района  о  наличии
птицы в личных подсобных хозяйствах с целью проведения необходимых
профилактических мероприятий у имеющегося поголовья.

Не  допускать  выгула  (выхода)  домашней  птицы  за  пределами  дворовой
территории,  исключить  контакт  домашней  птицы  с  дикими  птицами,
особенно водоплавающими.

Осуществлять  куплю-продажу  домашней  и  декоративной  птицы  в  местах
санкционированной  торговли  только  при  наличии  ветеринарных
сопроводительных документов.

Содержать территории и строения для содержания животных и птицы в
полной чистоте, проводить тщательную очистку и дезинфекцию всех
помещений и территории.

Хранить корма для домашней и декоративной птицы в плотно закрытых
водонепроницаемых  емкостях,  недоступных  для  контакта  с  дикой
птицей.  Пищевые  отходы  перед  скармливанием  необходимо
прокипятить.

Убой  домашней  птицы,  предназначенной  для  реализации  в  торговле,
должен осуществляться на специализированных предприятиях.

При обнаружении трупов птицы или выявлении больной птицы на улице,
в личных хозяйствах граждан необходимо незамедлительно сообщить
в государственную ветеринарную службу по месту обнаружения или
содержания птицы в целях проведения необходимых мероприятий по
исследованию птицы на грипп.

Своевременно информируйте СП «Меленковская районная станция
по борьбе с болезнями животных» обо всех случаях заболевания
животных с подозрением на лейкоз. 

             Телефон для информации 8 (492)47 2-13-20 или по адресу:           
                                     г.Меленки,ул.Комсомольская,д.163.
                  

                                            

5



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

6



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

7



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

8



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

9



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

10



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

11



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

12



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

13

ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ 
НА ВОЕННУЮ СЛУЖБУ 

ПО КОНТРАКТУ
ОБРАТИТЬСЯ 

С ЗАЯВЛЕНИЕМ (ПОДАТЬ ЗАЯВКУ) ВАРИАНТЫ:

лично, почтовым отправлением,  
по телефону в пункт отбора или 
военный комиссариат
в личном кабинете 
гражданина на сайте 
Минобороны России
службапоконтракту.рфчерез электронный сервис 
«Военная служба по контракту» на 
едином портале государственных 
услуг   госуслуги.рф

ТРЕБОВАНИЯ К КАНДИДАТАМ ЕЖЕМЕСЯЧНЫЕ ВЫПЛАТЫ

 годен по состоянию здоровья

 возраст  от 18 лет 

В ЗОНЕ
СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ

 195 тыс. руб. единовременно 
(при заключении контракта на срок
от года и более)

 от 204 тыс. руб. в месяц                   
(в зависимости от  воинского звания, 
должности и выслуги лет)

автобиография и анкета (форма на 
сайте)

службапоконтракту.рф

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ

паспорт

документы об образовании

свидетельства о браке и рождении 
детей (при наличии)

военный билет (при наличии)

5 ШАГОВ ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ 

пройти собеседование с психологом
в пункте отбора
пройти медицинский осмотр
в военном комиссариате
получить предписание и убыть
к месту службы
заключить контракт в воинской части

сдать документы в пункт отбора или военный 
комиссариат заместитель командира взвода-командир 

отделения - от 242 тыс. руб. в месяц
командир отделения - от 232 тыс. руб. в месяц

инструктор штаба - от 226 тыс. руб. в месяц
начальник радиостанции командно-штабной 

машины - от 226 тыс. руб. в месяц 
старший сапер - от 216 тыс. руб. в месяц

старший водитель-электрик - от 216 тыс. руб. в 
месяц 

водитель - от 211 тыс. руб. в месяц

повар - от 211 тыс. руб. в месяц

старший телефонист - от 219 тыс. руб. в месяц

Горячая линия по вопросам 
службы по контракту 8-4922-

401588

стрелок - от 204 тыс. руб. в месяц

гранатометчик - от 211 тыс. руб. в месяц

КОНТРАКТ ЗАКЛЮЧАЕТСЯ 
на 1 год, 3 года и 5 лет

Горячая линия по вопросам 
службы по контракту 8-4922-

401588

пулеметчик - от 211 тыс. руб. в месяц



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

14

СОЦИАЛЬНЫЕ 
ЛЬГОТЫ  И  ГАРАНТИИ 

статус ветерана боевых 
действий и соответствующие 
льготы

МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

возможность быстрого 
приобретения жилья за счет 
Минобороны России через 
накопительно-ипотечную 
систему
служебное жилье или 
компенсация за найм жилья

бесплатное обследование, 
лечение и реабилитация
в военно-медицинских 
учреждениях  
страхование жизни
и здоровья за счет 
федерального бюджета
право на льготную пенсию 
после 20 лет службы

единые дополнительные 
выплаты, льготы и гарантии 
субъектов Российской 
Федерации для 
военнослужащих по 
контракту

службапоконтракту.рф

СЛУЖИ ПО КОНТРАКТУ
В ВООРУЖЕННЫХ СИЛАХ

СОЦИАЛЬНЫЕ 
ЛЬГОТЫ  И  ГАРАНТИИ 

Звони сейчас 
8-4922-401588

Горячая линия по вопросам 
службы по контракту 

8-4922-401588

кредитные и налоговые 
каникулы

бесплатный отдых детей
в летних оздоровительных 
лагерях

бюджетные места для 
обучения детей в вузах

за будущими контрактниками 
бронируются рабочие места



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 30.  06  .2023   г.   № 10  

  Режим работы администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района:

Понедельник — пятница: 8.00 - 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00).
Суббота - воскресенье: выходные дни.
Телефон: 8 (49247) 2-14-53                                                                  

Единый номер операторов сотовой связи: 112

единая служба спасения г. Меленки: 101, 8 (49247) 2 - 12 - 00

полиция: 102, 8 (49247) 2 - 28 - 10

скорая помощь: 103, 8 (49247) 2 - 23 - 07

дежурный Горгаз: 104, 8 (49247) 2 - 42 - 95

оперативный дежурный администрации района 8 (49247) 2 - 17 - 51;
                   2 - 20 - 9

Учредитель - администрация муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино улица Центральная д. 167

Адрес редакции: 602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино, улица Центральная, д. 167
тел. (49247) 2-15-27, факс (49247) 2-14-53, интернет: http: // www.ilkino.ru, e-mail: ilkino@melenky.ru

Изготовлено с помощью оргтехники

Подписано в печать: 10.00  30.06.2023 г. Формат 297×420 мм. Тираж 150 экземпляров.

Редактор: Н.А. Катина

Распространяется бесплатно

15

mailto:ilkino@melenky.ru
http://www.ilkino.ru/

	 Глава муниципального образованиям Илькинское

